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
-condicionado (3 quartos + sala), Energia fotovoltaica 
(550 kVA). Garagem para 02 carros (1 vaga coberta). 
Ponto de energia para wallbox (carro elétrico) já insta-
lado na garagem. Condomínio com área de lazer com-
pleta. VENDA R$ 960.000,00. CORRETORA ANDREA 
CRECI: 222305 – TEL: (19) 98403-5841.

TE07868 - TERRENO A VENDA - RESIDENCIAL MILANO - IN-
DAIATUBA SP. AT. 300 m². Ótima topografia. Área de lazer 
completa. Portaria 24h. VENDA R$ 400.000,00. CORRETORA 
LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

CA12240 - CASA A VENDA EM CONSTRUÇÃO - JARDIM BOM 
SUCESSO -INDAIATUBA SP. AT. 150m², AC. 104,50m². Com 03 
dormitórios sendo 01 suíte com Closet; Sala de estar e jantar; 
Cozinha com armários planejados; Banheiros com armários; 
Infraestrutura para ar-condicionado, cabeamento de Internet 
em todos os pontos de TV; Área gourmet com churrasqueira e 
planejados; Quintal com paisagismo; Garagem para 01 carro 
(mais espaço extra). VENDA R$ 690.000,00. CORRETORA VIL-
MA – CRECI: 136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12420 - CASA A VENDA NOVA TÉRREA - JARDIM BOM 
SUCESSO – INDAIATUBA SP. AT. 150m², AC. 100m². Com 
03 dormitórios sendo 01 suíte; Banheiro social; Sala de es-

tar integrada com a sala de jantar; Cozinha; Lavanderia; 
Garagem para 02 carros; Piscina 2,10 x 2,20. VENDA R$ 
649.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 136124 – TEL: 
(19) 99712-0636.

CA12685 - SOBRADO A VENDA E LOCAÇÃO - CONDOMÍ-
NIO GREEN VILLAGE - INDAIATUBA SP. AC. 160 m², AT. 
150 m². Com 03 dormitórios (1 suíte com closet e ar-con-
dicionado); Banheiro social no piso superior; Ampla sala 
de estar e jantar integradas; Cozinha moderna com ilha e 
cooktop; Escritório funcional com 02 estações de trabalho; 
Lavabo, lavanderia e quintal privativo; Área gourmet com 
churrasqueira e armários planejados; Sistema de energia 
fotovoltaica; 02 vagas de garagem. Condomínio com área 
de lazer completa.  VENDA R$ 980.000,00. LOCAÇÃO R$ 
5.900,00 + COND + IPTU. CORRETORA ANDREA CRECI: 
222305 – TEL: (19) 98403-5841.

AP06418 – APARTAMENTO A VENDA - CONDOMÍNIO 
VITÓRIA RÉGIA – INDAIATUBA SP. AÚ. 49 m². Com 02 
Dormitórios (01 com planejados); Sala; Cozinha (com pla-
nejados); Banheiro Social com planejados; Lavanderia; 
Garagem para 01 carro coberta. Condomínio com: Salão 
de Festa; Portaria 24h. VENDA R$ 238.000,00. CORRETO-
RA ÉRICA – CRECI 294.476 – TEL: (19) 99600-1290.

CA12816 - SOBRADO A VENDA - JARDIM POMPEIA - 
INDAIATUBA SP. AT. 243,78 m², AC. 269,60 m². Com 04 
Dormitórios, sendo 01 suíte; Sala 02 ambientes; Cozinha 
conjugada; Banheiro social; Lavabo; 02 Vagas de garagem 
cobertas; Ampla área de lazer com jardim, churrasqueira, 
forno de pizza com espaço que permite construção de um 
SPA ou piscina pequena, banheiro completo na área exter-
na. Corredores dos dois lados. VENDA R$ 1.200.000,00. 
CORRETORA LIA – CRECI: 185819 – TEL: 19 99815-6906.

VENDA/LOCAÇÃO

VENDA/LOCAÇÃO
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OPORTUNIDADE
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Jardim Residencial Laguna - AT: 300,00m². AC: 190,00m² - 03 suítes, sendo a master com closet, 
sala 02 ambientes, cozinha e gourmet conjugados, home, despensa, Wc social, lavanderia, pisci-
na com cascata e 04 vagas de garagem.

Jardim Regente - AT: 250,00m². AC: 230,00m² -
03 dormitórios, sendo 01 suíte com armários, 
sala 02 ambientes, cozinha, WC social, Lavan-
deria, quintal nos fundos, Infra para ar na suíte 
principal e 04 vagas, sendo 02 cobertas.

Venda: R$ 1.450.000,00

Edifício Life - AU: 60,00m² - 02 dormitórios, 
sendo 01 suíte, sala 02 ambientes, cozinha, ba-
nheiro social, sacada, lavanderia e 02 vagas de 
garagem.

OPORTUNIDADES

Locação: R$ 3.600,00 + DespesasVenda: R$ 690.000,00 
Locação: R$ 2.800,00 + Despesas

VENDAS

CASAS COM 1 E 2 DORMITÓRIOS

CA216 – CIDADE NOVA – R$ 1.000.000,00 
- 2 dorms (1 suíte), 3 wcs 1 externo, sl., coz 
planejada, AS, garagem coberta p/ 2 carros e 
edícula, piscina e portão eletrônico.
CA230 – CENTRO – R$ 650 MIL - 2 dorms, 
sala, copa/coz, wc, AS, gar. 1dorm fds quin-
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